IOTRONIC GmbH.                  AQUACON 系列产品介绍
深 圳 市 艾 士 维 环 保 仪 器 有 限 公 司
电话：0755-8215 3454/55/56 传真：0755-82238230 网站：www.iotronic.cn
在线分析仪器 AQUACON 系列
2011 年 新显示屏和某些参数测量范围精度升级
在下面的产品介绍里面您将看到:
1. 硬度分析仪/控制仪
2. 在线硅表/二氧化硅

3～15 min 包括冲洗，依据不同硬度
1 - 99 min
订货信息
型号  订货号
AQUACON RH-S (TÜV)  693 2702 02
试剂
IOTRONIC GmbH.                  AQUACON 系列产品介绍
深 圳 市 艾 士 维 环 保 仪 器 有 限 公 司
电话：0755-8215 3454/55/56 传真：0755-82238230 网站：www.iotronic.cn
滴定试剂 RH B1000  500 ml
5000 ml
101 2702 01
101 2702 02
RH IND 250 ml
5000 ml
101 2702 03
101 2702 04
 500 ml
5000 ml
101 2765 03
101 2765 04
其他
硬度单位换算表
    德国 英国 法国 美国
  mMol/l 毫克当量/升 °DH °CLark 法国度 ppm
mMol/l  1 2 5.61 7.02 10 100
毫克当量/升  0.5 1 2.8 3.51 5 50
德国 °DH 0.178 0.356 1 1.25 1.78 17.8
英国 °CLark 0.143 0.286 0.8 1 1.43 14.3
法国 法国度 0.1 0.2 0.56 0.70 1 10
美国 ppm 0.01 0.02 0.056 0.070 0.1 1
IOTRONIC GmbH.                  AQUACON 系列产品介绍
深 圳 市 艾 士 维 环 保 仪 器 有 限 公 司
电话：0755-8215 3454/55/56 传真：0755-82238230 网站：www.iotronic.cn
AQUACON RH
残留总硬度 (0.5 - 9 ppm CaCO3)
应用场合:
软水生产的监测和控制 (Partial I/E)
技术参数:
型号 AQUACON RH
测量范围 0.5 - 9 ppm CaCO3
分辨率 0.2 ppm CaCO3
精度 终值的 2%
重现性 终值的 2%
零点 自动对零
水样
压力
温度
体积 (ca.)
要求
排放
0,1 - 10 bar
5 - 30°C
25 ml /次
(不包括清洗)
洁净, 无沉淀
pH 4 - 10,
Fe < 3 ppm, Cu < 0,2 ppm,
CO3
2- < 10 mmol/l
自由流
试剂
数量
存储温度
消耗量/次
试剂体积
分析次数 (ca.)
1
0 - 30°C
ca. 0,2 ml
500 ml
2500
分析

3 min 包括冲洗，取决于硬度
1 - 99 min
订货信息
型号  定货号
AQUACON GH05  693 2764 01
AQUACON GH10  693 2765 01
AQUACON GH20  693 2766 01
试剂  定货号
混合试剂 GH B2500  用于 AQUACON GH05  500 ml
5000 ml
101 2764 01
101 2764 02
混合试剂 GH B3000  用于 AQUACON GH10 和 AQUACON GH20 500 ml
5000 ml
101 2765 01
101 2765 02
缓冲试剂 1 (用于高碳酸化合物) 500 ml
5000 ml
101 2705 03
101 2705 04
缓冲试剂 2 (用于高浓度铁离子) 500 ml
5000 ml
101 2765 03
101 2765 04
IOTRONIC GmbH.                  AQUACON 系列产品介绍
深 圳 市 艾 士 维 环 保 仪 器 有 限 公 司
电话：0755-8215 3454/55/56 传真：0755-82238230 网站：www.iotronic.cn
清洁液 1 500 ml
5000 ml
101 2705 05
101 2705 06
其他  Order No.
缓冲试剂辅助泵   125 0011 01
清洁试剂辅助泵  125 0012 01
样品流量控制阀  125 0014 01
可选项
第二辅助加药泵.用于在高碳酸化合物或高铁离子浓度时,投加稳定剂以消除由此
带来的干扰.
AQUACON LC
软水生产硬度分析与控制
该产品系列包括：AQUACON LC03、AQUACON LC10、AQUACON LC25
分别具有三组限位继电器来控制水中的总硬度
控制范围如下：
LC03：（0.03°DH；0.10°DH；0.15°DH）
LC10：（0.10°DH；0.15°DH；0.25°DH）
LC25：（0.25°DH；0.60°DH；1.00°DH）
继电器控制状态位由面板上的 6 个 LED 以不同的颜色来指示，
AQUACCN LC 系列是您硬度控制的理想选择。
定货信息：          定货号
AQUACON LC03    691100301
试剂  RH B2000    101270301
AQUACCN LC10    691101001
试剂  RH B2300     101270501
AQUACCN LC25     691102501
试剂  RH B2500     101276401
优点：
 系统稳定可靠、维护量非常小
 微量的试剂耗量和样水需求量，节约您的运行成本
 分析周期短
 操作简便
 利用仪器提供的限位继电器和远程启停控制器，便于您整合整个生产控制系统
技术参数：
显示           6 个 LED 指示超限、报警、分析进行中、分析待位
继电器控制     一路报警，两路限位
IOTRONIC GmbH.                  AQUACON 系列产品介绍
深 圳 市 艾 士 维 环 保 仪 器 有 限 公 司
电话：0755-8215 3454/55/56 传真：0755-82238230 网站：www.iotronic.cn